

COOP IL PINO - PROGRAMMA SAN GIOVANNI VIA ACIREALE

superfici corrette come da planimetrie del 28.1.19

int	piano	composizione	SUL	terrazzo	giardino	superf. commerc.	€/MQ
1	PT	1L+1WC+SAC	50,00	33,07	119,85	70,29	4.400
2	PT	1L+CA+1WC+SAC	50,30	24,47	46,70	62,42	4.400
3	PT	2L+2WC+SAC	73,22	50,71	152,89	98,58	4.400
4	PT	1L+1WC+SAC	46,87	24,38	34,41	57,63	4.400
5	PT	1L+1WC+SAC	49,64	21,18	91,01	65,10	4.400
6	1	2L+2WC+SAC	65,66	41,68		74,83	4.500
7	1	3L+2WC+S+K	106,75	55,18		117,27	4.500
8	1	2L+2WC+SAC	78,77	38,25		87,60	4.500
9	1	2L+1WC+SAC	62,05	19,33		67,85	4.500
10	1	1L+1WC+SAC	49,35	40,92		58,44	4.500
11	2	2L+2WC+S+K	86,59	41,68		95,76	4.600
12	2	2L+2WC+S+K	85,25	55,32		95,78	4.600
13	2	2L+2WC+SAC	78,77	38,25		87,60	4.600
14	2	2L+1WC+SAC	62,12	19,33		67,92	4.600
15	2	2L+1WC+SAC	58,50	40,92		67,59	4.600
16	3	2L+2WC+S+K	86,70	41,68		95,87	4.200
4		LAV+TEC+TERR	15,88	78,97		28,78	3.800
17	3	2L+2WC+S+K	85,25	55,32		95,78	4.200
4		LAV+TEC+TERR	17,00	48,03		26,80	3.800
18	3	2L+2WC+SAC	80,05	43,45		89,40	4.700
19	3	1L+1WC+AC	30,92	19,33		36,72	4.700
4		LAV+TEC+TERR	15,83	80,68		28,90	4.200
20	3	3L+2WC+SAC	88,22	52,24		98,44	4.700
4		LAV+TEC+TERR	16,25	78,44		29,09	4.200
			1.439,94	1.042,81	444,86	1.704,42	

PREZZI FINITI PRENOTAZIONI		
PREZZI LISTINO	ANTICIPO 10%	ANTICIPO 15%
309.285	30.928	46.393
433.752	43.375	65.063
253.550	25.355	38.033
286.418	28.642	42.963
305.321	30.532	45.798
262.989	26.299	39.448
312.427	31.243	46.864
0	0	0
293.951	29.395	44.093
7.385.508	738.551	1.107.826

7.237.000

PIANO PRIMO INTERRATO

box a 45.000 di media per soci appartamenti

int	piano	larghezza netta	profondità netta	superf. commerc.	costo	€/MQ
18 XL	-1	4,12	9,10	42,67	61.445	1.440,00
19 XL	-1	3,61	9,10	36,98	53.251	1.440,00
20 XL	-1	3,33	9,10	34,56		1.440,00
21 XL	-1	3,19	9,10	32,57	46.901	1.440,00
22 XL	-1	3,63	9,10	37,15		1.440,00
23 XL	-1	3,80	9,10	39,28		1.440,00
24 L	-1	3,92	7,71	36,31	52.286	1.440,00
25 L	-1	3,62	7,71	32,10	46.224	1.440,00
26 L	-1	3,19	7,71	28,54		1.440,00
27 L	-1	3,19	7,71	28,57		1.440,00
28 L	-1	3,19	7,71	28,51		1.440,00
29 L	-1	3,49	7,71	31,92		1.440,00
30	-1	3,77	6,40	28,47	40.997	1.440,00
31	-1	3,37	6,40	24,93		1.440,00
32	-1	3,62	6,40	27,40		1.440,00
33	-1	3,62	6,40	26,01	37.454	1.440,00
34	-1	3,62	6,40	26,00		1.440,00
541,97						

PREZZI FINITI PRENOTAZIONI

PREZZI LISTINO	ANTICIPO 10%	ANTICIPO 15%
61.445	6.144	9.217
53.251	5.325	7.988
46.901	4.690	7.035
52.286	5.229	7.843
46.224	4.622	6.934
40.997	4.100	6.150
37.454	3.745	5.618
769.019	76.902	115.353

765.000

COOP IL PINO - PROGRAMMA SAN GIOVANNI VIA ACIREALE

PIANO SECONDO INTERRATO

box a 60.000 di media per soci limitrofi

GLI INTERNI EVIDENZIATI IN GRIGIO SONO

INDISPONIBILI PERCHE' GIA' PRENC

int	piano	larghezza netta	profondità netta	superf. commerc.	costo	€/MQ
1 XL	-2	4,12	9,10	42,67	106.675,00	2.500,00
2 XL	-2	3,61	9,10	36,98	92.450,00	2.500,00
3 XL	-2	3,33	9,10	34,56	86.400,00	2.500,00
4 XL	-2	3,19	9,10	32,57	81.425,00	2.500,00
5 XL	-2	3,63	9,10	37,15	92.875,00	2.500,00
6 XL	-2	3,80	9,10	39,28	98.200,00	2.500,00
7 L	-2	3,92	7,71	36,31	90.775,00	2.500,00
8 L	-2	3,62	7,71	32,10	80.250,00	2.500,00
9 L	-2	3,19	7,71	28,54	71.350,00	2.500,00
10 L	-2	3,19	7,71	28,57	71.425,00	2.500,00
11 L	-2	3,19	7,71	28,51	71.275,00	2.500,00
12 L	-2	3,49	7,71	31,92	79.800,00	2.500,00
13	-2	3,77	6,40	28,47	71.175,00	2.500,00
14	-2	3,37	6,40	24,93	62.325,00	2.500,00
15	-2	3,62	6,40	27,40	68.500,00	2.500,00
16	-2	3,62	6,40	26,01	65.025,00	2.500,00
17	-2	3,62	6,40	26,00	65.000,00	2.500,00
541,97						

PREZZI LISTINO	ANTICIPO 10%	ANTICIPO 15%
106.675	10.668	16.001
92.450	9.245	13.868
86.400	8.640	12.960
81.425	8.143	12.214
92.875	9.288	13.931
98.200	9.820	14.730
90.775	9.078	13.616
80.250	8.025	12.038
71.350	7.135	10.703
71.425	7.143	10.714
71.275	7.128	10.691
79.800	7.980	11.970
71.175	7.118	10.676
62.325	6.233	9.349
68.500	6.850	10.275
65.025	6.503	9.754
65.000	6.500	9.750
1.354.925	135.493	203.239